Габрово“, финансирано по ПРОГРАМА 
“МИКРОПРОЕКТИ ЗА КЛИМАТА“ на Национален Доверителен Екофонд /НДЕФ/ 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от Община Габрово 
в размер на 7 900 лв. (седем хиляди и деветстотин лева) във връзка със сключване на 
договор за финансиране на проект „Изграждане на Интегрирана система за сграден 
мениджмънт за енергийно ефективно управление на ОДЗ ”Първи юни”, гр. Габрово“ 
по ПРОГРАМА “МИКРОПРОЕКТИ ЗА КЛИМАТА“ на НДЕФ.